

# Flagstad Business Consultants ApS

Dronningens Tværgade 8A, 1., 1302 København

CVR-nr. 17 07 43 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Mogens Flagstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flagstad Business Consultants ApS Dronningens Tværgade 8A, 1. 1302 København
	CVR-nr.: 17 07 43 77
	Stiftet: 1. januar 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Flagstad, Direktør Suzanne Flagstad, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med forretningsrådgivning, herunder juridiske konsulentytelser, konfliktmægling, virksomhedsinvestering, bestyrelsesarbejde, forskning- og forfattervirksomhed samt passiv investering af selskabets midler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har foretaget investeringer i unoterede aktier, og disse måles til dagsværdi, hvilket kan være svært at fastsætte. Da en dagsværdi ikke kan opgøres pålideligt, er aktierne indregnet til kostpris.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.289</b>	<b>-38</b>
Andre finansielle indtægter	169.102	522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.341	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.472</b>	<b>462</b>
2 Skat af årets resultat	-602	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>32.870</b>	<b>460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	338
Disponeret fra overført resultat	-102.130	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.870</b>	<b>460</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.193	5
Andre tilgodehavender	2.447	7
Tilgodehavender i alt	<u>3.640</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.942.456	1.951
Værdipapirer i alt	<u>1.942.456</u>	<u>1.951</u>
Likvide beholdninger	<u>101.281</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.047.377</u></b>	<b><u>1.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.047.377</u></b>	<b><u>1.976</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	925.593	1.028
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.100.593</b>	<b>1.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	929.784	769
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	929.784	769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	17
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>946.784</b>	<b>786</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.047.377</b>	<b>1.976</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.027.723	122.000	1.189.723
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.130	135.000	32.870
	<b>40.000</b>	<b>925.593</b>	<b>135.000</b>	<b>1.100.593</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	75.341	22
	<b>75.341</b>	<b>22</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	602	2
	<b>602</b>	<b>2</b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse har ikke en forfaldsdato men afdrages løbende.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		1.623.207
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-30.260
